sexta-feira, 3 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 011/2020
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público a
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 011/2020, objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para
aquisição de camisas, camisetas e material esportivo, a ser utilizado pelas diversas unidades do
Município de Cândido Sales/BA, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência - TR
(Anexo I do Edital), com entrega gradativa, certame: 15.04.2020 às 08:30 hs, Central de Compras,
Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, C. Sales/BA. Retirada do edital através do site
Municipal http://www.candidosales.ba.gov.br. Helder Dias de Oliveira – Pregoeiro, 03/04/2020.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61F2C657746FEDEF12ACB76105AE1655

		2020-04-03T15:32:19-0300